'Pn/dtu!Vl tÚ Sao ]o« dod Campod

tétado de Sao 'Paulo

LIVRO N 8 FLS. f\: 8

,-um...rCADO (,A.) NO J(ft:~,...,

BOLETIM DO MUNICIPIO

DECRETO N9 71~0/~0 N. • f ~ f? de.J.!:u .JiJ <(J
de 13 de dezembro d e 1990

Majora o preço- hora para e~

tac ionamento na Zona -Azul

deste Municipio .

O Prefeito Municipal de são José dos Campos ,

usando de suas atribuiç5es legais que lhe são conferidas por lei, e

CONSIDERANDO o pedido de reajuste feito pe­

la concessionária do serviço , através do Oficio n9 196/90-DO de 05 de

dezembro de 1990,

D E C R E T A:

Artigo 19 - o artigo 59 do Decreto 4707/84,

de 04 de julho de 1984, que regulamenta o uso da "ZONA AZUL", passa a

vigorar com a seguinte redação :

"Artj:go 59 - Para o periodo continuo de es

tacionamento, abaixo descriminado , fica fixado o seguinte preço :

1 tuma t hora- CR$ 50,00 (Cinquenta Cruzeiros l ".

Artigo 29 - Este decreto entrará em

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

vigor

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,

13 de dezembro de 1990. -

Prefei t Municipal

Registrado e publicado na Divisão de Forma

lização de Atos, aos treze dias do mes de dezemero do ano de mil nove­

centos e noventa.

I DFO/lira

·~L[­
~ato JÚ#~

Divisão de Formalização de Atos